La présente convention a pour objet de définir les modalités de cofinancement, d’acquisition, d’entretien 
et d’utilisation partagée d’une épareuse acquise par la Commune, dont l’usage sera mutualisé avec la DFCI. 

ARTICLE 2 : MODALITÉS FINANCIÈRES 

La DFCI participe à l’achat de l’épareuse à hauteur de 35 000 € (trente-cinq mille euros), versés à la 
Commune sur présentation de la facture d’acquisition, au moyen d’un titre de recette. 

Le solde restant est à la charge exclusive de la Commune. 

ARTICLE 3 : MODALITÉS D’UTILISATION 

Le matériel est utilisé exclusivement par les agents qualifiés des services techniques de la Commune.